СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Нарын-Талачинское»

РЕШЕНИЕ

от «29»   октября 2021 г.                                                               №  24

Об отмене Решения  Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 03.02.2006г. №  29 «О муниципальных контрактах и муниципальном заказе в сельском  поселении «Нарын-Талачинское»

       В связи с поступившим ПРОТЕСТОМ с прокуратуры Карымского района от 15  июня  2021 года № 07-21б-2021 на решение Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 03.02.2006г. №  29 «О муниципальных контрактах и муниципальном заказе в сельском  поселении «Нарын-Талачинское», Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское», решил:

1. Решение Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 26.09.2018г. №  85 «Об утверждении положения о правовом статусе депутатов Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» - отменить.
2. Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское».
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета сельского
поселения «Нарын-Талачинское»                                          Ю.В.Андреев